

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівненська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

Придбання ліфтового обладнання

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 5256,650 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15001П варіант 1	Ліфт пасажирський, в.п. 1000 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №1.1 Серія 5500; (маса=0,7)	шт	1	1848157,00	1848157
2	& 1906-15001П варіант 2	Ліфт пасажирський, в.п. 1600 кг, V=1,6 м/с на 6 зупинок, №3.2 Серія 5500 ; (маса=0,7)	шт	1	2428503,00	2428503
3	& 2403-11007П варіант 1	Підйомник SKG, в.п. 300 кг, V=0,25 м/с на 4 зупинки; (маса=0,555)	шт	1	731721,00	731721
4	& 1906-2 варіант 1	Щит ліфта з GSM ПР1ЩЛ3GSM 00.00.000 (40A); (маса=0,001)	шт	3	15237,04	45711
5	& 1906-2 варіант 2	Пристрій переговорний БК ПР1ППБК 00.00.000; (маса=0,001)	шт	3	417,87	1254
6	& 1906-2 варіант 4	Датчик охорони ПР1ДОМ 00.00.000; (маса=0,001)	шт	3	188,55	566
7	& 1906-2 варіант 3	Пристрій переговорний GSM ПР1ППGSM 00.00.000; (маса=0,001)	шт	3	703,25	2110
		Разом				5058022
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				198628

		Всього по кошторису				5256650
--	--	----------------------------	--	--	--	----------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]